
materiale pt instalatii si intretinere

I.D.: 86979714

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	44161600-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.281,53 RON - 1.281,53 RON

Descriere: -Rezervor Wc laguna 2BUC*134.45lei=268.9lei -Baterie lavoar 2BUC*100.84lei=201.68lei - Rob coltar 1/2*1/2 S 6BUC*21.01lei=126.06lei -Rac flex monocom 1/2 6BUC*14.29lei=85.74lei -Innenweis 15 L 2BUC*100lei=200lei -Amorsa 5l 2BUC*31.09lei=62.18lei -Email Danke Alb 3BUC*21.85lei=65.55lei -Diluant 506 0.9 l 2BUC*10.08lei=20.16lei -Pensula 60 2BUC*6.3lei=12.6lei -Loctite snur 1BUC*43.7lei -Cil sig 76 mm 1BUC*39.5lei -Broasca yala termopa 1BUC*130.25lei -Maner sild termopan 1BUC*25.21lei
